

# Invitasjon til fagdag om forebygging og bekjemping av vold i nære relasjoner

## «Skal vi tale eller skal vi tie?»

**11. september 2018 kl 08:30 – 15:30**

**Folkvang grendehus Skjeberg, Oldtidsveien 13, 1747 SKJEBERG**

**08:30**

### Helhetlig arbeid mot vold i nære relasjoner i kommunen



Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) har i det siste lansert flere ting til hjelp for kommunene, blant annet voldsforebyggende opplæring i barnehage og skole, øvingsportal for å snakke med barn man er bekymret for, kompetansestrategi for barnevernet, brosjyre om helhetlig arbeid mot vold i nære relasjoner i kommunen og fagveileder for kommunens krisesentertilbud. Bufdir vil også informere om aktuelle tilskuddsordninger for kommunene.

**10:30**

### Tale eller tie - til hvilken konsekvens?



Plikten til å avverge alvorlige straffbare handlinger gjelder enten man har taushetsplikt eller ikke. Men for den som har taushetsplikt, oppstår gjerne spørsmålet om man i et gitt tilfelle har plikt til å tie eller varsle.

Holmboe benytter case innhentet fra vårt lokale tjenesteapparat i sin gjennomgang, og deltar i diskusjon av ytterligere case etter undervisningen.

Morten Holmboe (f. 1963), ph.d. (rettsvitenskap), er professor i politivitenskap ved Politihøgskolen. Tidligere har han blant annet vært førstestatsadvokat ved Riksadvokatembetet, kontorsjef hos Sivilombudsmannen og lovrådgiver i Justisdepartementet.

**Ingen deltakeravgift. Påmelding innen 1. september 2018 på:**

<https://response.questback.com/sarpsborgkommunesentraladminis/fagdag11918>

**Lett lunsj klokken 11:30. Registrer i påmeldingen eventuelle behov for mattilpasninger.**

For spørsmål kontakt Birgith A. Gellein på [biag@sarpsborg.com](mailto:biag@sarpsborg.com).



«Det skal tilbys individuelt tilpasset og samordnet bistand til voldsutsatte og voldsutøver, og hjelpeapparatet skal ha god handlingskompetanse om vold og overgrep. Sarpsborg-samfunnet skal ha kunnskap om vold i nære relasjoner og vite hvor de kan få hjelp.»

*Handlingsprogram mot vold i nære relasjoner – Sammen mot vold 2018 – 2021*

Målsetninger med fagdagen er å bidra til:

- *Rett hjelp til rett tid*
- *Heve kunnskapsnivået og sikre god handlingskompetanse om vold i nære relasjoner*
- *Sikre samhandling og samarbeid mellom ulike aktører/instanser*

---

## Krisesenteret i Sarpsborg

**Krisesenteret gir trygghet, støtte og veiledning til de som er, eller har vært, utsatt for vold og krenkelser**

Krisesenteret tilbyr midlertidig botilbud med beskyttelse mot ytre trusler, samtaler med råd og veiledning i en vanskelig livssituasjon, bistand til å finne et nytt sted å bo og å takle en ny hverdag. Ønsker du å vite om dine rettigheter og muligheter, kan du få snakke gratis og uforpliktende med en advokat på krisesenteret.

[www.sarpsborg.com/krisesenter](http://www.sarpsborg.com/krisesenter) Vakttelefon: 69 10 87 00

---

## «Samlet mot vold i nære relasjoner – ikke stykkevis og delt»

**Et nettverk i Sarpsborg-området sammensatt av mange 1. linjetjenester, med formål å bidra til forebygging og bekjempelse av vold i nære relasjoner ved bedret samhandling.**

---

## Kompetansesenter for kriminalforebygging

**Kompetansesenter for kriminalitetsforebygging (Kfk) skal formidle kunnskap og kompetanse om kriminalitetsforebygging, være en rådgiver og pådriver, samt inspirere til tverrfaglig samarbeid. Senteret er en del av Sekretariatet for konfliktrådene og er underlagt Justis- og beredskapsdepartementet.**

